Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centm

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ : 60.113. I 721000141

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- r8.190-000

Araçoiaba da Serra, 05 de Junho de 2.023.

Ofício n" J$[ /23

Gab. do Vereador
ADAIRJOSÉ FOGAÇA

Ref.: Previsão - Campo de futebol

PRtrErlú DT
ARACOIABA DA STRRApRorocolo

? 0 JUil. 2u3

(a_q
PR0T0(0r"0 N"

H

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Exa., com
relação ao assunto em referência e através do setor competente, que envide
esforços no sentido de informar se há previsão para a construção do
alambrado no entorno do campo de futebol do Bairro Jundiacanga, bem como
paÍa a construção do vestiiário e quadra poliesportiva ao redor do referido
campo de futebol, a fim de atender a população da referida localidade, os

quais clamam por tal benfeitoria.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Exa.

os protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

OS FOGAÇA
(oDArR DO BAR)

VERBADOR

Ao Exmo. Senhor
JOSÉ CARLOS DE QUEYEDO JÚNIOR
D.D. Prefeito do Município de Araçoiaba da Sena/SP.